
Seminārs par Eiropas Pētniecības padomes grantu pieteikumu
rakstīšanu ar Prof. Intu Mieriņu un Prof. Jāni Kloviņu
2025. gada 22. aprīlī
Hestia Hotel Draugi Konferenču zālē, Mārstaļu iela 3, Rīga

Ievads

EPP granta pieteikuma rakstīšana
(B1, B2 daļa, CV, budžets)
Prof. Inta Mieriņa

Jautājumi un atbildes

EPP granta pieteikums no eksperta
vērtētāja skatupunkta
Prof. Jānis Kloviņš

Jautājumi un atbildes

Pusdienu pauze

Ieskats EPP granta pieteikuma
vērtēšanas 2. kārtā (Step 2) -
intervijas process
Prof. Inta Mieriņa

Intervijas process no eksperta
vērtētāja skatupunkta
Prof. Jānis Kloviņš

Jautājumi un atbildes

Noslēgums

10.00–10.05
 

10.05–11.05

 
11.05–11.25

 

11.25–11.55

 
11.55–12.15

 

12.15–12.45
 

12.45–13.15

 
13.15–13.25

 
13.25–13.35

 

13.35–13.40

JĀNIS KLOVIŅŠ

Jānis Kloviņš ir Latvijas Biomedicīnas un studiju centra Zinātniskās
padomes priekšsēdētājs un Molekulārās bioloģijas profesors
Latvijas Universitātē. Viņš veic pētījumus cilvēka ģenētikā un
mikrobioma funkciju noskaidrošanā, lai veicinātu precīzijas
medicīnas attīstību. Jānis Kloviņš ir aizstāvējis doktora grādu
Leidenes Universitātē, Nīderlandē un pēcdoktorantūras ietvarā
strādājis Upsalas universitātes Neirozinātnes institūtā. Pēc
atgriešanās Latvijā viņš nodibināja savu grupu Latvijas
Biomedicīnas pētījumu un studiju centrā un 2005. gadā izveidoja
Latvijas Genoma centru. Kopš 2006. gada viņš ir vadījis Valsts
iedzīvotāju genoma datubāzes izveidi, realizējis daudzus
pētniecības projektus un ir vairāk nekā 140 starptautiski citējamu
publikāciju autors. Jānis Kloviņš kā eksperts vērtējis ERC
Consolidator Grant pieteikumus 2014., 2016., 2018., 2020. gada
uzsaukumos.

INTA MIERIŅA 

Inta Mieriņa ir Latvijas Universitātes Diasporas un migrācijas
pētījumu centra (LU DMPC) direktore un Latvijas Universitātes
tenūrprofesore. Viņa specializējas politiskajā socioloģijā un ir plaši
pētījusi ar migrāciju saistītos jautājumus. Viņas jaunākie pētījumi
pievēršas Latvijas diasporai, jaunajiem migrācijas veidiem,
attieksmes izmaiņām pret migrantiem, integrācijas politikai,
ukraiņu bēgļu uzņemšanai, kā arī pieaugošajai etniskajai spriedzei
Latvijā. Viņu interesē arī vērtības, sociālais kapitāls un
sabiedriskais labums. 2024. gadā viņai tika piešķirts ERC
Consolidator Grant pētījuma “Imigrantu uzņemšana Centrāleiropā
un Austrumeiropā: mācības no Krievijas iebrukuma Ukrainā”
(WICE)” īstenošanai.

Projekts Nr. 1.1.1.5/1/24/I/001 "Atbalsts Latvijas dalībai starptautiskās pētniecības un inovācijas programmās"


